

Mst. Eden diyor ki:
Türkiye ile

Münasebatımızın esasını T. İngiliz muahedesi teşkil eder

Türkiyenin sulh zamanında büyük rolü olacaktır.

Türkiyenin zararına hiçbir teklif yoktur ve buna muvafakat edemeyiz.

Londra, 7 (a.a.)—

Dün Avam kamarasında umumî vaziyet hakkında bahsederken İngiliz Hariciye Nazırı Mister Eden Türkiye için şöyle demiştir:

«—Türkiye ile olan münasebatımızın esasını İngiliz-Türk muahedesi teşkil etmek tedir. Şimdiye kadar muahedeye halisane riayet ettik. İstikbaldeki hâdiseler ne şekil alırsa alsın biz yine muahedeye riayet edeceğiz.

Türkiye ile dostluğumuz yalnız harp zamanında değil harpten sonra da Avrupa anlaşmasında devam edeceği ne kani bulunuyoruz.

Türkiyenin aleyhine diğer bir memleketle muayyen veya gayri muayyen bir anlaşmağa vasil olacağımıza dair düşmanlar tarafından çıkarılan düşman propagandasının içinde hakikatin zeresi bile yoktur. Bunu söylemeğe bile hacet yoktur.

Biz bu neviden hiçbir şey muvafakat etmeyeceğiz.

Hiçbir devlet tarafından bu nevi teklif yapılmamıştır. Harpten sonra dünyada hasıl olacak vaziyetin birçok küçük büyük memleketlerin teşriki mesaisini icab ettirecektir.

Atatürkün dehasile vücut bulan Türkiyenin sulh zamanında da bir rolü olacağı tabiidir.

Türkiye arzu edeceği cereyanı takip edecektir ve bittabi iş arkadaşlarını Türkiye kendisi intihap edecektir.

Amerika

Japon hattı hareketinden endişe ediyor

Vaşington, 7 (a.a.)—

Amerika hariciye nazırı Kordel Hal beyanatta bulunarak Japonyanın Siyam, Hindi çini ve cenubi Pasifikte ilerleyişinin Amerika için artan bir endişe mevzuu olduğunu söylemiş ve Pasifikte hiç bir fütubat emel beslenmediğini ve böyle emellere muhalefet edileceğini sözlerine ilâve etmiş ve bu beyanetini yaparken Siyama hitap etmiştir.

Mst. Atley diyor ki:
Rus ordusu

Parlak muharebeler veriyor.

Rus mukavemeti zaferi temin edecektir

Almanlar istilâya teşebbüs ederlerse imha edileceklerdir

Londra, 7 (a.a.)—

Dün Avam kamarasında harp vaziyeti hakkında hükûmet namına Atli beyanatta bulunarak: Sovyet ordu ve milletinin parlak mücadelesinden bahsederken şiddetle alkışlanmış ve sözlerine şöyle devam etmiştir.

«Alman ordusunun uğradığı malzeme ve insan kaybı ve İngiliz tayyarelerinin mütemadiyen yaptığı taarruz memnuniyet ve sevincimizi mucip olacak kadar mühimdir. Şimdiye kadar büyük tehlike ve zaferle harbin büyük bir kısmını geçirmiş isek de tehlikeli düşmanla harbe devam edeceğiz. Vaziyetimiz bir sene evvelkine kıyas edilirse iyi ve aynı zamanda Hitlerin iki cepheye harp etmek te olduğunu görürüz. Düşman şimdiye kadar İngiltereye şiddetle hücum etmiş ve denizde kafilelerimizle durmadan harp yapmıştır. Hitler bir an için İngiltereyi istilâdan vazgeçmemiştir. Onun İngiltereyi istilâdan vazgeçtiğini düşünmek en budalaca bir düşüncedir.

— Sonu ikincide—

Sovyet kıtalarında

Almanlaragöre harp kabiliyet ve kudreti kalmamış

Berlin, 7 (a.a.)—
D. N. B.—

İyi malumat alan askeri mahfillerin bildirdiğine göre Sovyet kıtalarının muharebe kabiliyeti git gide azalmaktadır. Bir çok kıtalarda subay yerine erbağlar komanda etmektedirler. Bunlar da hiç talim görmemişlerdir. İhtiyat kuvvetleri cepheye sivil elbiselerle sevk edilmişlerdir. Sovyet kıtaları arasında bilhassa topçu ve makinelî silahların yokluğu kendini göstermektedir. Tanklar piyadesiz harbetmektedirler. Yeni Sovyet teğekkülleri bir endişe buhranı içinde mütemadiyen harbe sokulmaktadır. Sovyet kıtalarının harp kabiliyeti mütlak surette azalmış harp kudreti kalmamış ve kargaşalık lar hüküm sürmektedir.

Sobranya reisi Sofyadan ayrıldı

Sofya, (a.a.)—

Sobranya Bulgar meclisi reisi harice gitmek üzere Sofyayı terk etmiştir. Bir kaç hafta sonra Sofyaya dönecektir.

Türk Hava Kurumu

30 Ağustos zafer bayramında bir garden parti verecek

Türk Hava Kurumu Merkez idare heyeti evvelki gün kurum binasında ikinci reis Kadri Sabuncunun başkanlığı altında bir toplantı yapmıştır. Bu toplantıda günlük işler üzerinde görüşülmüş ve 30 Ağustos Zafer bayramında Belediye bahçesinde bir Gardenparti için lâzımgelen hazırlıklara başlanmıştır.

Bir Japon mecmuası yazıyor, Amerika

Harbe girmeye hazır değildir

Havlayan köpek ısırılmaz

Tokyo, 7 (a.a.)—

Japon mahfilleri Siyam hakkında tam ve mutlak bir sükûtu muhafaza etmekte işlerde en fena ihtimallere karşı tedbirler alındığını gösteren resmi ve matbuat mahfillerinde bazı emmareler görülmektedir.

Bir Japon mecmuası yazdığı bir yazısında diyor ki:

Hali hazırdaki vaziyetin inkişafında resmen sükût edilmesi bizim bir siyasetimiz olmadığını tazammun etmez. Havlayan köpek ısırılmazmış derler. Japonya yalnız başına takibetmekte olduğu siyaseti başarmağa muktedirdir. Japon milleti Almanyanın Sovyetleri mağlup edeceğine kani bulunmaktadırlar.

Siyam kıtaları Hindicini hududunda tahşidedilmiş bulunması yeni yapılan Siyam-Hindicini anlaşmasında Siyama terk edilmiş topraklar üzerinde olduğu tahmin edilmektedir. Malezyaya yeniden İngiliz kıtalarının gönderilmesinde eski programın devam olarak telakki edilmektedir.

Fransız Hindicini ile Siyam arasındaki hududu çizerek olan askeri heyet Saygon da ilk toplantısını yapacaktır.

Birleşik Amerika harbe girmekten imtina etmiştir. İlerde de bu böyle olacaktır.

Birleşik Amerika harbe hazırlanıyorsa henüz harbe hazır değildir. Vaşington müşahidlik siyasetini idame edecektir. Ruzveltin siyaseti vakit kazanmaktır. Sonra Alman-Rus harbinin tekniği Amerikayı harp dışında kalmaya mecbur etmiştir.

Daf Kuper

Singopura gitmek üzere Lizbona geldi

Lizbon, 7 (a.a.)—

İngilterenin Uzaksarka mümessil olarak tayin edilmiş olan Daf Kuper tayyare ile Lizbona gelmiştir. Bu gün Singopura gitmek üzere yoluna devam edecektir.

Alman tayyareleri

Rusyada demiryolları, zırhlı trenleri tahrip ettiler

Berlin, (a.a.)—

D. N. B.— Alman hava kuvvetleri 5 ağustosta Baltık denizinde Sovyet donanması cüzûmâtı ve askeri tesisatını mühim bombardımanlarda bulunmuşlardır. Sahilde bazı istihkâm ve mühimmat deposu berhava edilmişlerdir. Merkez cephesinde tayyarelerimiz Sovyet topeularına karşı müessir hücumlarda bulunmuşlar, üç Sovyet bataryası susturarak 4 topu tehrir etmişlerdir. Sovyet hatlarının gerisindeki hebefler bombardıman edilmişlerdir. Bu hücum esnasında bir zırhlı treni bombalanarak berhava edilmiş diğer üç zırhlı trenine hasarlar yapılmıştır. Cenup cephesinde düşman topçu mevzileri ve makinelî teğekkülleri bombalanmış 5 tank tahrip ve 6 bataryaya harp harici edilmiş ve Sovyet işgöllerine yapılan hücumda 100 kadar kamyon tahribedilmiştir.

Garbi ve Cenubi Almanya

İngiliz tayyareleri tekrar hücum ettiler

Berlin 7 (A.A.)—

Dün gece İngiliz tayyareleri Almanyanın Garp ve cenup kısımlarına hücum ederek tahrip ve yangın bombaları atmışlardır. Hasar ehemmiyet sizdir. Halk arasında ölü ve yaralı vardır. Alınan malumata nazaran avcılarımız bir düşman bombardıman tayyaresi düşürmüşlerdir.

Moskova

Almanlar tarafından bombalandı

Moskova, 7 (a.a.)—

Dün gece Alman hava kuvvetleri Moskovaya bir taarruz yapmışlardır. Alman tayyareleri dafı topları ve Rus avcıları tarafından terdedilmiş isede bir kaç tayyare şehre sokulmaya muvaffak olmuş ve bazı yerlere yüksek infilak ve yangın bombaları atmışlardır. Bazı evlere isabetler olmuş ve bir kaç kişi ölmüş ve yaralanmıştır. Altı Alman tayyaresi düşürülmüştür. Bir Rus tayyaresi zayi olmuştur.

Sovyet resmi tebliği

Üç mintakaca şiddetli harpler devam ediyor.

Almanların Üç tank fırkası ağır zaviata uğradı

Moskova, 7 (a.a.)—

Sovyet resmi tebliği: Dün Smolensk, Biyalöçer kof ile Estonya mintakalarının da kıtalarımız düşmanla muharebelerine devam etmişlerdir. Cephenin diğer kısımlarında ehemmiyetli müsademeler olmamıştır. Ladoga gölünün şimal köşesinde düşmana ağır zaviat verdirilmiştir.

Smolensk ve Biyalöçerkof mintakalarında düşmana çok ağır zaviat verdirilmiştir.

Hava kuvvetlerimiz karaparak cephenin birçok kısımlarında düşmanın makinelî vasıtalarıyla kıtalarına hücumlarda bulunmuşlardır. Salı günü hava muharebelerinde 7 tayyare kayımaza mu kabil düşmanın 14 tayyaresi düşürülmüştür.

— Sonu ikincide—

vişi hükûmeti

Amerikaya bir nota verdi

Vişi, 7 (a.a.)—

İtimad edilir bir menbadan alınan habere göre Fransız hükûmeti Amerikan Vişi elçisi Amiral Lihiye bir nota tevdi etmiştir. Bu notada Amerika Hariciye Müsteşarı Velsin son günlerde yaptığı beyanata cevap verilmektedir. Vels mezkûr beyanatında, Fransız müstemlekelerinin müdafaası hakkında endişelerini bildirmişti.

Fransız hükûmeti bu notasında Fransız siyasetinin ana hatlarını bir kere daha teyid etmiştir.

Bu siyasetin ne olduğu; Mareşal Peten, Amiral Darlan ve Veygand taraflarından birçok defalar izah edilmiştir. Bu nota ile Amerika Hariciye Nazırı Kordel Halin yaptığı beyanata da cevap verilmiş nazarile bakılmaktadır.

Hal malûm olduğu üzere bu beyanatta, tazyik neticesinde Mihvere Afrikada üsler verilmeyeceğine dair teminatı Fransadan istemişti.

Sovyet alacağı Amerikada serbest bırakıldı

Vaşington 7 (A.A.)—

Birleşik Amerika evvelce bloke edilmiş olan Sovyet alacaklarını serbest bırakmıştır. Bu para ile Sovyetler malzeme alacaklardır.

Almanlara göre

Smolensk meydan muharebesi lehlerine neticelenmiş

Ukranyada büyük muharebeler başladı

Berlin, 7 (a.a.)—

D. N. B.— Smolensk meydan muharebesinden sonra serberet kalan Alman kıtaları şimdi yeni bir taarruza başlamışlardır. Berlin askeri mahfillerince Smolensk meydan muharebesine bitmiş nazariyle bakılmaktadır. Şimdi büyük muharebeler cenubi Ukraynada başlamış bulunmaktadır. Fakat bu muharebeler Smolensk muharebeleri kadar büyük mikyasta değildir. Alman hava kuvvetleri düşmanı bombardıman ederek ağır surette zaviata uğratmışlardır. Şimalde Estonyada temizlik hareketına devam edilmektedir. Tap mintakasında Sovyetlerin kurtulma ümitleri kalmıyacak bir tarzda çevrilmiş bulunmaktadır.

Millî Piyango Dün İstanbulda çekildi

Dün İstanbulda çekilen Millî Piyangoda kazanan numaralar şunlardır:

20 bin lira 306429
10 bin lira 399243, 073377
5 bin lira kazananlar
168641, 074876, 203360, 286956
Son rakamları 6339 olan numaralar ikişer bin ve son rakamları 8209 olan numaralar biner bin ve son rakamları 4312 ve 5990 olan biletler 500'er son rakamı 277 olanlar 100'er, son rakamı 426 ile olanlar 50'er ve son rakamı 20 ile nihayetlenen biletler 10 ve sonu 7 ve 9 olan biletler de ikişer lira kazanmışlardır.

Şornhort Tekrar Breste döndü

Londra, 7 (a.a.)—

Hava kuvvetlerimiz tarafından Lapaliste hasara uğratılan Almanların Şornhort zırhlısı tamir edilmek üzere tekrar Brest havuzlarına sokulmuştur.

Maarif müdürümüz Baş öğretmenlerle tetkiklerde bulunmak üzere Haruniyeye gitti

Maarif vekaletinden gelen emir üzerine Vilayetimiz maarif müdürü bay Şefik ergün dün riyaseti altında İleri okul başöğretmeni Niyazi Arıç, Çankaya başöğretmeni Akif Hayırlıoğlu, Cumhuriyet başöğretmeni Salih Timoçin Tarsus Maarif memuru Kemal Dinçmen ve Tarsus Devrim okulu başöğretmeni Ahmet Aygen dünkü trenle Haruniyedeki Eğitim kursunda tetkikatta bulunmak üzere Ada naya gitmişlerdir. Öğretmenlerimiz burada bir hafta kalacaklardır.

Romanyada**Yahudiler hakkında şiddetli tedbirler alındı**

Bükreş, 7 [a.a.]—

Bukovina Valisi bir emir name neşretmiş ve Yahudiler için hususi bir rejim tayin etmiştir. Yahudiler saat 20 den sonra sokağa çıkmayacak ve alışverişlerini ancak saat 9 dan 11 arasında yapabileceklerdir. Hiç bir Yahudi; Romen, Alman ve İtalyan bayrakları çekemeyecekler ve bir işaret olmak üzere Yahudi yıldızı olan üç müsselle taşıyacaklardır. Romen subay, asker ve memurlarile Alman ve İtalyan askerlerine karşı şiddet hareketi yapanlar ölümle cezalandırılacaklar ve eğer bu, şiddet gösteren bir Yahudi ise Çernoviçte teorit kam pında bulunan 50 Yahudiyle beraber idam olunacaktır.

Ruzvelt-Çörçil**Mülakat yeri gizli tutuluyor**

Vaşington 7 [a. a.]—

Ruzveltle Çörçil mülakatı hakkında sıkı bir katumiyet muhafaza edilmektedir. Bu babda verilen habar resmi makamlar tarafından ne teyid ve ne de tezkibedilmiştir.

Polonya askerî heyeti Moskova'ya vâsil oldu

Moskova, 7 (a.a.)—

Polonya askerî heyeti Moskova'ya vâsil olmuştur. Polonya heyetinin Rus harbiye, bahriye ve hariciye komiserleri yüksek memurları tarafından karşılanılmışlardır. Polonya heyetini aynı zamanda Moskova'da bulunan İngiliz askerî heyeti ve siyasi memurları da karşılamışlardır.

Bu heyet Rusya'da kurulacak Polonya ordusunun teşkilatını yapacaktır. Polonya ordusu baş komutanlığı da tayin edilmiştir.

Frankfurt**Ve diğer sanayi merkezleri bombalandı.**

Londra, 7 (a.a.)—

Dün gece bombardıman tayyarelerimiz Almanya'da Frankfurt, Manhaym, Karlsruhe sanayi merkezlerine üstüste ikinci gece taarruz etmişler ve bu şehirlere en ağır ve çok miktarda bomba atmışlardır. İşgal altındaki Käte limanındaki doklar tekrar bombardıman edilmiştir. Gece esnasında avcılarımız Fransada bir çok hava meydanlarına taarruzî devriye uçurları yapmışlardır.

Diplomatlar Moskova'yı terk ediyorlar

Berlin, 7 (A.A.)—

Moskovada Kremlinden bir çok ecnebi diplomatların ayrıldıkları anlaşılmalıdır. İse nereye gittikleri henüz belli değildir.

Tarsus Halkevi temsil kolu**Köylerimizde piyese temsil ediyorlar**

Tarsus [Hususî]— Halk evi Temsil kolu Gülek nahiyesinin Banzin çukurunda «Kahraman» piyesini temsil etti. Okul bahçesine kurulan seyir sahnenin tanzimi ile piyesteki muvaffakiyetinden dolayı bay İbrahimî ve Mahmudu takdir etmemek elde değildi.

Piyese civar köy halkı da davet edilmiş ve bahçede büyük kalabalık toplanmıştı.

[Haber aldığımız göre gençler aynı piyesi 30 Ağustos'ta Çamalarda da tekrar edeceklerdir.

Bölgemiz atıcılarından bir grup Ankara'ya gitti

Ankarada bölgeler arasında yapılacak Beden Terbiyesi mükelleflerinin atış müsabakalarına iştirak etmek üzere bölgemizden atıcı Muharrem Okşarın riyaseti altında beş kişilik bir mükellef ekibi evvelki gün Ankara'ya hareket etmişlerdir.

Sporcularımız Antep'e

Bölgemiz sporcularından on beş kişilik bir kabile Gaziantep Valisi Burhan Tekerrin daveti üzerine spor temasları yapmak üzere dün akşam Gaziantep'e hareket etmişlerdir.

İçpak fabrikasında spor faaliyetleri

İçpak fabrikasında kurulmuş olan gençlik kulübünün az bir zaman zarfında vücude getirdiği spor tesisatı ve bu meydana tam teçizatlı portik, voleybol ve basket bol sahası ve gençlerin de atletizm ve deniz sporlarıyla voleybol ve basketbol gibi sportif oyunlara gösterdikleri alaka ve çabımlarile bilhassa intizam ve disiplin noktalarında gün geçtikçe biraz daha ilerlemekte oldukları memnuniyetle görülmektedir.

Fabrika direktörlüğünün ve kulüp idarecilerinin spor cephesinde gösterdikleri alakalarından ve yakın bir zaman sonra idman yurdunun kuvvetle rakibi olabilecek gençlerimizin bu yoldaki çalışmalarından dolayı kendilerini takdirle anarız.

Tobrukta**Devriye faaliyeti oldu.**

Kahire, 7 (a.a.)—

Libyada gruplarımız Tobrukta düşmana taarruzlarda bulunmuşlardır. Bir Alman postası ele geçirilmiş düşmana ağır zayıyat verdirmiş ve esirler getirilmiştir.

Romen kıtaları**Muvaffakiyetler elde ettiler**

Berlin, (a.a.)—

Romen kıtaları 4-5 Ağustos'ta Ukrayna ve diğer muntakalarda yeni muvaffakiyetler kazanmışlardır. Sovyetler kısmen Romanelere karşı mukavemet göstermişlerdir. Bir Romen süvari alayı bir çok Rus top ve tankı igtinam etmiştir. Sovyetler ağır zayıyat vermişlerdir.

Finlandiyalılar şimalde muvaffakiyetler kazandılar

Berlin 7 (a.a.)—

D.N.B. Finlandiya da şimal cephesinde erazi müşkültüne rağmen Fin ordusu plan mucibince ileri hareketine şayanı dikkat bir cesaretle devam etmektedirler. 5 Ağustos da kaçmağa teşebbüs eden düşman imha edilmiş büyük miktarda malzeme alınmış ve 4 Sovyet bataryası igtinam edilmiştir.

Ankara**Radyosunda****Bugünkü neşriyatı**

Cuma 8 - 8 - 941

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif parçalar (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik; Hafif parçalar programının devamı

9.30 Evin saati

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik; Fa il şarkıları

12.45 AJANS haberleri

13.00 Müzik Fasil şarkıları programının İkinci kısmı

13.15 Müzik; karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Mezalet saat ayarı

18.03 Müzik; Karışık şarkı ve türküleri.

18.15 Ssrbest 10 dakika

18.40 Müzik; Radyo Swing Kuarteti (İ. Özgür ve Ateş böcekleri)

19.00 Konuşma iktisat saati

19.15 Müzik Radyo swing kuarteti programının devamı

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik fysisl heyeti

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Müzik; Solo şarkılar

21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası

21.10 Temsil

22.00 Müzik Radyo salon orkestrası Violonist Necip Aşkın).

22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Eshan, fah vilat, kambiyo nuket borsası (Fiyat)

22.45 Müzik; Radyo salon orkestrası programının 2 nci kısmı

22.55 Yarınki Program ve kapanış.

Mister Atley**diyor ki**

— Birinciden artan —

İngiltere adalarındaki kuvvet istilâya karşı en yüksek derecede hazırlanmıştır. Eger Almanlar deniz veya havadan İngiltereyi istilâya teşebbüs ederlerse imha edileceklerdir.

Muazzam harp sahnesinin heyeti umumiyesinde Rus ordusu Alman ve Nazi yardımcılarına karşı parlak muharebeler vermiştir. Muharebenin neticesi hakkında kehanette bulunmak bir şaursuzluk olur. Almanları seri zafer elde etmek hakkındaki plânlarının Rus harbinde muvaffak olmadığı aşikârdır. Almanlar 13 Temmuzda Leningrad ve Moskova yolunu açtıklarını iddia etmişlerdir. Bu iddia tahakkuk etmediği gibi Mormansk da Rusların elinde bulunmak tadır.

Almanlar Baltığın cenup sahilinde, Leningrad taarruzunda bir muvaffakiyet kaydedememiştir. Şimdi büyük ve şiddetli Smolensk meydan muharebeleri cereyan etmektedir.

Henüz Moskova yolu Almanlara kapalıdır.

Almanlar aldıklarını iddia ettikleri Kiyef Rusların elindedir. Almanlar Rus taarruzunda hiç bir zaman hoşlarına gitmeyecek Rus mukavemeti ile karşılaşmışlardır.

Rus mukavemeti Kazile-ri ne gelmeyebilir. Fakat bu zafer yoludur. Rusların mukavemeti bütün dünyada alâka ve alkışla karşılanmıştır.

Biz Rusyaya istediği harp malzemesini temin için müstacel tedbirler alıyoruz. Şimal buz denizinde Rus kuvvetlerle sıkı bir işbirliği yapmış bulunmaktayız. Ruslar şarkta Alman ordusile büyük muharebeler yaparken hava kuvvetlerimiz garbi ve merkezi Almanya'ya şiddetli taarruzlar yapmaktadır.

Atley, Ortaşarktan bahs ederken, İngiliz kuvvetleri Türkiye - Suriye hududunda bulunmaktadır. Bu hal Türkiye ile olan dostluğumuzu daha fazla takviye edecektir. demiştir.

Sovyet Tebliği

— Birinciden artan —

Moskova, 7 (a.a.)— Smolensk, Biyalçerkof, ve Estonya muntakalarında şiddetli muharebeler devam etmektedir. Hava kuvvetlerimiz kara kuvvetleriyle işbirliği yaparak düşmanın topçu ve piyadesiyle zırhlı vasıtalarına ağır darbeler indirmiştir.

Düşmanın 20 inci tank alayı imha edilmir ve 102, 56 inci tank fırkaları da ağır hasara uğratılmıştır. Düşmanın 28 tankı, 6 top, 26 makineli tüfek ve 30 motörlü nakliye vasıtası ele geçirilmiştir.

1941- izmirEnter nasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceğ ve satın alacaktır.

20 Ağustos — 20 Eylül 1941

(125)

ilan**Vilayet daimi encümen Riyasetinden**

Silifkede Hususi Muhasebe âkaratından 9 sayılı eski matbaa binasının icarına gününde talip zühur etmediğinden ihalenin 21-8-941 perşembe günü saat ona uzatıldığı ilân olunur. (533)

ilan**Dz. Gedikli Erbaş orta okulu Satın Alma komisyonundan:**

1 — Oibeti askeriye ihtiyacı için aşağıda cinsleri yazılı or.bir kalem yiyecek maddesi açık eksiltme ile satın alınacaktır.

2 — İsteklilerin 21-8-941 günü saat 14 de yüzde 7,5 muvakkat teminat makbuzlarile okulumuz satın alma komisyonuna müracaatları ilân olunur.

3 — Şartnameler her gün okul levazım müdürlüğünde görülebilir.

Cinsi	Kilosu	Fiyatı	Muh. bedeli	Mu. teminat
T. Fasulya	2800,000	12 Kr.	336 lira	
Patlıcan	3000,000	12 »	360 »	
T. bamya	2000,000	15 »	300 »	
Kuru soğan	2700,000	7 »	189 »	
Patates	2000,000	12 »	240 »	
Lahna	2600,000	9 »	234 »	
Pırasa	2400,000	9 »	216 »	
İspanak	2500,000	10 »	250 »	
Taze kabak	2000,000	8 »	160 »	
K. Domates	2000,000	5 »	100 »	
Semiz otu	1500,000	10 »	150 »	
			2535	190 lira 13 kr.

[527] 5-8-12-15

ilan**Vilayet Daimi Encümen Riyasetinden ;**

Ziyaret tepesi ile Barut deposunun şark cihetindeki demir yolu arasında bulunan kum ve çakıl ocaklarının ihale tarihinden 31.5-942 gayesine kadar işletilmesi açık arttırmaya konulmuştur.

Bu saba içinde kum ve çakılın nerelerden alınacağı şartnamede yazılıdır. muhammen bedeli 150 liradır. muvakkat teminat 375 kuruştur.

ihale 21-8-941 perşembe günü saat on da Daimi encümende icra edilecektir.

(525) 2-8-14-20

Türkiye Cümhuriyeti Ziraat bankası

Kuruluş tarihi: 888 Sermayesi: 00,000,000 Türk lirası. Şube ve ajans adedi: 265

Ziraat ve ticaret her nevi banka muameleleri.

Para biriktirenlere 28.000 lira ikramiye veriyor. Ziraat Bankası'nda kumbaralı ve ihbarız tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye verecektir.

4 adet 1000 liralık	4,000 lira	100 adet 50 liralık	5,000 lira
4 » 500 »	2,000 »	170 » 40 »	4,800 »
4 » 250 »	1,000 »	160 » 20 »	3,200 »
40 » 100 »	4,000 »		

DİKKAT: Hesaplarındaki paralar bir sene içinde 50 lira dan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlasile verilecektir.

Kurallar senede 4 defa 1 eylül, 1 birieciânun 1 mart, ve 1 haziran tarihlerinde çekilecektir.

(2)

Yeni Mersin**NUSHASI 5 KURUŞTUR**

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 »	1000 »
Üç »	300 »	500 »
Bir »	100 »	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.